

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0007	21.01.2014					
1	SARDINKY OLEJ 125G RP DAMSA	ks	0.5323	150.000		79.85
2	ZAMOC.BOC.NAT.AL 115G+5% N	ks	0.4458	160.000		71.33
4	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	30.000		25.00
5	Varová čokoláda 100g	ks	0.4500	15.000		6.75
6	DZEM CUCORIEDKA 20G HAME	ks	0.1200	480.000		57.60
7	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	12.000		3.60
8	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET	ks	0.2972	18.000		5.35
13	HORCICA PLNOT.1000G NI	ks	1.3068	3.000		3.92
18	SOLAMYL ZEM.SKOROB 200G OETK	ks	0.7500	5.000		3.75
19	STRUHANKA 500G GROS	ks	0.3400	20.000		6.80
20	BOCIKOVA PAST.75G AL HAME	ks	0.5000	56.000		28.00
21	OCOT SNICO 1/1 UH	ks	0.3100	6.000		1.86
22	SALAT MIESANY 680G REJA	ks	1.0000	8.000		8.00
23	SLAH.SPR.CBA UHT 250G RAJO	ks	0.7574	2.000		1.51
24	dia sladidlo	ks	0.3000	3.000		0.90
25	čerstvé maslo-rajo	kg	4.9824	6.000		29.89
26	mini maslo 20g	ks	0.0739	600.000		44.34
27	rama400g	ks	1.1384	48.000		54.64
28	vajcia	ks	0.1080	960.000		103.68
29	olej 5L	ks	5.4601	10.000		54.60
30	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	30.000		10.90
31	MUKA PS.VYB.POL.CBA 1KG ABOM	kg	0.3632	20.000		7.26
32	RYZA GULATA CBA 1KG VIT	ks	0.8945	40.000		35.78
33	CEST.FLIAC.NEV.CESSI 400G	ks	0.4250	24.000		10.20
34	CEST.TARH.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	72.000		30.28
35	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	6.000		24.99
36	CERVENA REPA KOCKY 660G UL	ks	0.6087	8.000		4.87
37	LECO CBA ZELENIN.3,5KG NOVOF	ks	2.5553	3.000		7.67
38	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	9.000		32.26
39	dia cvikla	ks	0.8000	10.000		8.00
40	KOMP.DIA CERESNE 660G ALIB	ks	0.8100	8.000		6.48
41	FAZULA FAREBNA 500G OMEGA	ks	0.4400	10.000		4.40
42	PARAD.PRETFLAK 3600G NOVEX	ks	4.5001	3.000		13.50
43	PARAD.PRETFLAK OM 700G V.UL	ks	0.8917	8.000		7.13
44	KOMP.CERESNE 3700G ALIBONA	ks	3.6012	6.000		21.61
OBJEDNÁVKA CELKEM :			816.70			

FIRMA CELKEM : 816.70

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2013/1079	07.01.2014					
2	Brokolica GASTRO 1x5KG	kg	1.3590	20.000		27.18
3	Špenátový pretlak GASTRO 4/2,5KG	kg	0.7300	20.000		14.60
4	Tekvica rezaná GASTRO 4/2,5KG	kg	0.9600	20.000		19.20
5	Filé z tresk, Rýb porcie 150g, 6K	kg	3.6950	30.000		110.85
6	Kuracia drobková zmes, 1 kg	kg	0.6600	15.000		9.90
7	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8290	10.000		8.29
OBJEDNÁVKA CELKEM :			190.02			

FIRMA CELKEM : 190.02

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
31402828	31402828	SK2020338419	Schindler a.s.			
OBJ2014/0010	14.01.2014				
1 Oprava lůžkového výtahu		ks	79.0800	1.000		79.08
OBJEDNÁVKA CELKEM :		79.08				
FIRMA CELKEM :		79.08				

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBJ2013/1077	07.01.2014				
2 Syr Tavačik 1 kg		kg	4.2750	10.000		42.75
4 syr tavený 8ks		ks	0.7290	30.000		21.87
6 jogurt ovocný		ks	0.1918	140.000		26.85
7 jogurt-biely		ks	0.1630	10.000		1.63
8 eidamská tehla		kg	3.3500	3.000		10.05
OBJEDNÁVKA CELKEM :		103.15				
FIRMA CELKEM :		103.15				

35859415	35859415	SK2021728258	MEDIATEL, spol. s r.o.			
OBJ2014/0008	28.02.2014				
1 inzercia		ks	150.0000	1.000		150.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		150.00				
FIRMA CELKEM :		150.00				

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBJ2014/0015	21.01.2014				
1 Bravčová klobása		kg	1.3400	18.000		24.12
2 kuracie párky		kg	2.5000	5.000		12.50
3 Zlatá šunka		kg	5.5000	4.000		22.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		58.62				

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBJ2014/0019	23.01.2014				
1 Viedenské párky		kg	2.8000	8.000		22.40
2 Jemná saláma		kg	1.5900	10.000		15.90
3 Klobása slovenská točená		kg	1.8900	18.000		34.02
4 Bravčová klobása		kg	1.3400	11.000		14.74
5 Údená slanina bez kože		kg	2.7530	5.000		13.77
OBJEDNÁVKA CELKEM :		100.83				
FIRMA CELKEM :		159.45				

36238091	36238091	SK2020188203	Astera s.r.o.			
OBJ2014/0003	07.01.2014				
1 čaj na váhu		kg	10.9118	47.600		519.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :		519.40				
FIRMA CELKEM :		519.40				

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1080	07.01.2014					
1	zemiaky	kg	0.5000	150.000		75.00
2	cibuľa	kg	0.2100	10.000		2.10
3	cesnak	kg	2.1900	1.000		2.19
4	jablká golden - voľné	kg	0.7300	10.000		7.30
5	pomaranče 160 ks	kg	0.7900	40.000		31.60
6	kapusta hlávková	kg	0.3200	25.000		8.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			126.19			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0005	10.01.2014					
1	jablká golden - voľné	kg	0.6500	18.000		11.70
2	mandarinky	kg	0.8400	1.700		1.43
3	pomaranče	kg	1.0200	5.600		5.71
4	kapusta hlávková	kg	0.2900	25.000		7.25
5	hlávkový šalát na ks	ks	1.3200	2.000		2.64
6	uhorky čerstvé	kg	1.8600	1.300		2.42
7	paradajky- na kg	kg	1.7600	1.300		2.29
8	paprika	kg	2.3600	1.300		3.07
9	melón	ks	3.5000	1.000		3.50
10	kaleráb na váhu	kg	0.6400	1.000		0.64
11	hliva ustricová	kg	2.3800	20.000		47.60
12	zemiaky	kg	0.4000	250.000		100.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			188.25			

FIRMA CELKEM : 314.44

36512061	36512061		ELEKTROVOD 1D, s.r.o.			
OBJ2014/0005	21.01.2014					
1	Previnutie elektromotora	ks	49.1000	1.000		49.10
OBJEDNÁVKA CELKEM :			49.10			

FIRMA CELKEM : 49.10

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2014/0013	10.01.2014					
1	chlieb krájaný-biely	ks	0.7851	12.000		9.42
2	chlieb krájaný-čierny	ks	0.7851	176.000		138.18
3	Knedľa parená	ks	0.8500	32.000		27.20
4	Rožok KORN 50g	ks	0.0963	80.000		7.70
5	rožok grahamový	ks	0.0550	140.000		7.70
6	žemľa 80g	ks	0.0398	275.000		10.95
7	pletienka sezamová 120gr.	ks	0.1992	130.000		25.90
8	vianočka tuková krájaná 350gr.	ks	0.5500	52.000		28.60
9	šatka lekvárová 70gr.	ks	0.1770	126.000		22.30
10	Rožok cokoládový	ks	0.2290	252.000		57.71
11	slimák	ks	0.2290	261.000		59.77
12	droždie čerstvé 1000gr.	ks	0.9500	1.000		0.95
13	strúhanka	ks	0.7700	5.000		3.85
OBJEDNÁVKA CELKEM :			400.23			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

FIRMA CELKEM : 400.23

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1075	03.01.2014				
1	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA	kg	3.0500	8.000		24.40
2	Hovädzie predné KRK KRAVA VB	kg	4.1200	5.000		20.60
3	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	30.000		95.70
4	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	13.000		53.17
5	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	24.000		68.88
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		262.75			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1087	08.01.2014				
1	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA	kg	3.0500	8.000		24.40
2	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	19.000		77.71
3	Bravčová krkovička b.k.	kg	3.5500	20.000		71.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		173.11			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0016	10.01.2014				
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	21.600		68.90
2	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	22.000		63.14
3	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	15.000		47.85
4	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA	kg	3.0500	8.000		24.40
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		204.29			

FIRMA CELKEM : 640.15

44200595	44200595		Ján Boggero Bianco			
OBJ2013/0368	11.12.2013				
1	stolné kalendáre s logom	ks	3.2000	50.000		160.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		160.00			

44200595	44200595		Ján Boggero Bianco			
OBJ2013/0370	11.12.2013				
1	fotohrnček OLUP	ks	3.3500	30.000		100.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		100.50			

FIRMA CELKEM : 260.50

46263535	46263535	SK1073247230	Monika Hampachelová - Marcipán			
OBK2014/0004	03.01.2014				
1	štrúdlá	ks	0.4166	14.000		5.83
2	tiramisu	ks	0.4500	140.000		63.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		68.83			

FIRMA CELKEM : 68.83

47322926	47322926	SK2023805278	Poly Lightiq, s.r.o.			
----------	----------	--------------	----------------------	--	--	--

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJ2014/0009		28.01.2014			
1	Trubica NASLI		ks	7.8300	16.000	125.28
2	Štarter 18W		ks	0.8300	16.000	13.28
OBJEDNÁVKA	CELKEM :					138.56
FIRMA	CELKEM :					138.56

=====

ORGANIZACE CELKEM : 3889.61

=====